
mercredi 14 janvier 2026



BOURGES < >
COLLÈGE :
Jean Renoir

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges Jean Renoir - 12:15 -

Plaimpied-Givaudins Le Porche - 12:20 -

Porte de Plaimpied - 12:21 -

Givaudins - 12:28 -

Vauroux - 12:30 -

Plaimpied Cimetière - 12:32 -

Petit Port - 12:33 -

Abbatiale - 12:35 -

Plaimpied - Ecoles - 12:37 -

Les Chênes - 12:39 -

Les Bouloises - 12:40 -

La Paille - 12:41 -

Grande Ruesse - 12:43 -

Erable 1 - 12:44 -

Erable 2 - 12:45 -

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >
COLLÈGE :
Jean Renoir.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges Jean Renoir 16:07 - 16:07

Village de Gionne Gionne 16:15 - 16:15

Plaimpied-Givaudins Givaudins 16:19 - 16:19

Vauroux 16:21 - 16:21

Plaimpied Cimetière 16:23 - 16:23

Petit Port 16:24 - 16:24

Abbatiale 16:25 - 16:25

Les Chênes 16:26 - 16:26

Les Bouloises 16:27 - 16:27

La Paille 16:28 - 16:28

Grande Ruesse 16:31 - 16:31

Erable 1 16:32 - 16:32

Erable 2 16:33 - 16:33

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGES :
Jean Renoir, ESBC Sainte-Marie.
LYCÉES :
Jacques Coeur, P-E Martin, ESBC Sainte-Marie.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges Jacques Coeur 17:10 - 17:10

Jean Renoir 17:15 - 17:15

Plaimpied-Givaudins Le Porche 17:20 - 17:20

Porte de Plaimpied 17:21 - 17:21

Givaudins 17:27 - 17:27

Vauroux 17:30 - 17:30

Plaimpied Cimetière 17:31 - 17:31

Petit Port 17:32 - 17:32

Abbatiale 17:33 - 17:33

Les Chênes 17:34 - 17:34

Les Bouloises 17:35 - 17:35

La Paille 17:36 - 17:36

Grande Ruesse 17:39 - 17:39

Erable 1 17:40 - 17:40

Erable 2 17:41 - 17:41

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGES :
Jean Renoir, ESBC Sainte-Marie.
LYCÉES :
Jacques Cœur, Pierre-Emile Martin.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges Jacques Coeur 17:10 - 17:10

Jean Renoir 17:15 - 17:15

Village de Gionne Gionne 17:27 - 17:27

Plaimpied-Givaudins Givaudins 17:32 - 17:32

Vauroux 17:33 - 17:33

Plaimpied Cimetière 17:34 - 17:34

Petit Port 17:35 - 17:35

Abbatiale 17:36 - 17:36

Plaimpied - Ecoles 17:38 - 17:38

Les Chênes 17:40 - 17:40

Les Bouloises 17:41 - 17:41

La Paille 17:42 - 17:42

Lissay-Lochy Lissay Lochy - Eglise 17:47 - 17:47

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.




